

SEA 2008 Holding ApS

Havnegade 4
c/o USA ApS
5600 Faaborg
CVR-nr. 32 07 28 44

**Årsrapport for 2020/21
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. december 2021

Svend Erik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er selv eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber at drive virksomhed med produktion, handel og servicevirksomhed inden for film- og tv branchen samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 510.751, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.961.984.

Selskabet er ikke påvirket af Covid-19 vedrørende udlejningen, men der er stor stigning i reguleringen på værdipapirer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Bruttotab		-67.578	-15.417
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-64.800	-46.803
Resultat før finansielle poster		-132.378	-62.220
Finansielle indtægter		716.890	262.939
Finansielle omkostninger		-33.431	-162.026
Resultat før skat		551.081	38.693
Skat af årets resultat	2	-40.330	0
Årets resultat		<u>510.751</u>	<u>38.693</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	300.000
Overført resultat		397.751	-261.307
		<u>510.751</u>	<u>38.693</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.098.110	5.162.910
Materielle anlægsaktiver	3	5.098.110	5.162.910
Anlægsaktiver i alt		5.098.110	5.162.910
Færdigvarer og handelsvarer		2.330.677	2.330.677
Varebeholdninger		2.330.677	2.330.677
Andre tilgodehavender		19.920	10.625
Udskudt skatteaktiv		30.774	0
Selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender		50.694	14.625
Værdipapirer		7.381.866	7.629.840
Værdipapirer		7.381.866	7.629.840
Likvide beholdninger		54.702	539
Omsætningsaktiver i alt		9.817.939	9.975.681
Aktiver i alt		14.916.049	15.138.591

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		12.718.984	12.321.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	300.000
Egenkapital	4	12.961.984	12.751.233
Gæld til realkreditinstitutter		0	539.471
Selskabsskat		71.104	0
Anden gæld		1.200.000	0
Deposita		45.900	16.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.317.004	555.971
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	537.889	25.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.625	23.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.841	1.732.262
Anden gæld		41.706	49.953
Kortfristede gældsforpligtelser		637.061	1.831.387
Gældsforpligtelser i alt		1.954.065	2.387.358
Passiver i alt		14.916.049	15.138.591
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	130.000	12.321.233	300.000	12.751.233
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	397.751	113.000	510.751
Egenkapital ultimo	130.000	12.718.984	113.000	12.961.984

Noter

	<u>2020/2021</u>	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>423.040</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>5.377.389</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.104	0
Årets udskudte skat	<u>-30.774</u>	<u>0</u>
	<u>40.330</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	
	<u>ninger</u>	
Kostpris primo		<u>5.237.990</u>
Kostpris ultimo		<u>5.237.990</u>
Af- og nedskrivninger primo		75.080
Årets afskrivninger		<u>64.800</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>139.880</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.098.110</u>

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 130 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	565.018	537.889	537.889	0
Selskabsskat	0	71.104	0	0
Anden gæld	0	1.200.000	0	0
Deposita	16.500	45.900	0	0
	581.518	1.854.893	537.889	0

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 538, er der givet pant i grunde og bygninger på Østerbrogade, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 1.707.

Ejerforeningen på Toldbodgade 8 har taget pant på i alt t.kr. 41, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.